
〈主催〉  持田製薬株式会社 

■座長  はとり内科循環器クリニック     院長  羽鳥 裕 先生  

日 時：平成 年 月 日（水） ～

場 所：リッチモンドホテルプレミア武蔵小杉 5 階「サウスパシフィック」 

        住所：川崎市中原区新丸子東3丁目1175－1  TEL 044‐430‐0076  

当日は、ご参加頂いた確認の為、ご芳名のご記帳を改めてお願い申し上げます。

ご記帳頂いた情報は、当社が関係する研究会のご案内・医薬品の適正使用に係る情報提供活動に使用させて頂く場合がござ
います。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また安全管理のために必要な処置をとり、第三者に提示することなく管理致します。

講演 (20:00～21:00) 

川崎地区 フォーラム

       

    「心不全と不飽和脂肪酸

        ～ と今後の展開～」
  ■演者   日本医科大学武蔵小杉病院 循環器内科

                      准教授  佐藤 直樹 先生

◆製品紹介 ～
          「持続性 拮抗薬 アテレック錠について」 持田製薬株式会社

◆研究会当日は、お弁当をご用意しております。◆ 




